
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/23 � 39/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 29. září 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Automatické pracoviště pro cejchování a ověření vah«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163

(dále též jen »zadavatel«).

Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Dlážděná 4, Praha 1, PSČ 110 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: +420 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona
a bude částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních fon-
dů Evropského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato zakáz-
ka je zadána jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle
ustanovení Pravidel pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest
pro projekty financované z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Návrh, realizace, doprava, instalace a uvedení do provozu jednoúčelového pra-
coviště pro cejchování a ověřování vah na nemocničních lůžkách na adresu za-
davatele dle specifikace v zadávací dokumentaci včetně dodání kompletní sady
náhradních dílů. Součástí zakázky je dále zaškolení výrobního a technického
personálu v jeho obsluze, údržbě a řešení nestandardních problémů. V nepo-
slední řadě je součástí zakázky aktivní a bezodkladné odstraňování případných
problémů souvisejících se zařízením vzniklých v průběhu realizace zakázky až
do její konečné přejímky.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty
k podání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace
zaslána zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení e-mailové žádosti zadavateli.
Žádosti zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 1.11.2010 do 10 ho-
din. Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa
zadavatele.

Ve Slaném dne 17.9.2010

za LINET spol. s r.o.
Ing. Luděk Šofr

357401-39/10

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Trubkový modulární systém«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163

(dále též jen »zadavatel«).

Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Dlážděná 4, Praha 1, PSČ 110 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: +420 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona
a bude částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních fon-
dů Evropského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato zakáz-
ka je zadána jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle
ustanovení Pravidel pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest
pro projekty financované z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Dodávka, doprava a instalace stavebnice trubkového modulárního systému
pro inovaci logistického a technologického mobiliáře montážních pracovišť dle
specifikace v zadávací dokumentaci.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty
k podání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace
zaslána zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení e-mailové žádosti zadavateli.
Žádosti zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 1.11.2010 do 10 ho-
din. Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa
zadavatele.

Ve Slaném dne 15.9.2010

za LINET spol. s r.o.
Ing. Luděk Šofr

357400-39/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: H - nábytek s.r.o.
Sídlo: Uničovská 34, 785 01 Šternberk
IČ: 47154144

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku software včetně implementace
v rozsahu podle zadávací dokumentace. Jedná se o dodávku 3 základních
druhů software:

A - informační systém řízení podnikových procesů Microsoft Dynamics NAV
B - software CAD/CAM - automatické zpracování technické přípravy výroby

včetně výstupů na prodej
C - služby v segmentu B2B a B2C - elektronický obchod a webové stránky

Nabídku je možno podat na každý software jednotlivě nebo na dodávku
komplet. Všechny tři SW budou vzájemně propojeny.

Předpokládaný termín realizace - zahájení: listopad 2010, ukončení: květen 2011.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: H - nábytek s.r.o., Uničovská 34, 785 01 Šternberk
Kontaktní osoba: Ing. Lubomír Ludma
E-mail: ludma@hnabytek.cz, tel.: 585 011 731, fax: 585 000 316

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci: 15.10. 2010 do 12.00 hod.
ZD bude vydána na základě písemné objednávky doručené na adresu firmy poš-
tou, faxem nebo e-mailem.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku a končí 32. den od vyhlášení v Obchod-
ním věstníku.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

357365-39/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Výzva k předložení akcií v dodatečné lhůtě podle § 183l obchodního zákoníku:

Představenstvo společnosti

SURPMO, a.s.
se sídlem: Praha 1, Opletalova 1626/36, PSČ 110 00, IČ:  45274886

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1598

(dále jen »Společnost«),

v návaznosti na usnesení řádné valné hromady Společnosti ze dne 21. června
2010, dle ustanovení § 183i a násl. obchodního zákoníku, o přechodu všech akcií
ve vlastnictví ostatních akcionářů na hlavního akcionáře, společnost Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, tímto vyzývá všechny vlastníky účast-
nických cenných papírů Společnosti odlišné od hlavního akcionáře, kteří jimi byli
ke dni přechodu akcií (dále jen »Dosavadní akcionáři«), a kteří doposud nepřed-
ložili účastnické cenné papíry (akcie) vydané Společností k poskytnutí protiplně-
ní, aby tak učinili v dodatečné lhůtě určené Společností dle § 183l odst. 6
obchodního zákoníku v termínuod 29. září 2010 do 15. října 2010.
Dosavadním akcionářům bude poskytnuto protiplnění bez zbytečného odkladu
po splnění podmínek podle § 183m odst. 2 obchodního zákoníku týkajícíchse před-
ložení účastnických cenných papírů Společnosti daného akcionáře.
Akcie je možné předložit v sídle společnosti na adrese Praha 1, Opletalova
1626/36, každý pracovní den od 10.00 hod. do 16.00 hod., sekretariát ředitele
Společnosti, telefon: 224 213 796.
Při předávání akcií se fyzické osoby prokážou platným průkazem totožnosti; práv-
nické osoby se navíc prokážou originálem či úředně ověřenou kopií výpisu z ob-
chodního rejstříku (ne staršího tří měsíců). V případě, že se právnická osoba
nezapisuje do obchodního rejstříku, prokáže se originálem nebo úředně ověřenou
kopií dokladů, z nichž je patrná její existence a způsob jednání jejím jménem. Zá-
stupci akcionáře dále doložíplnou moc s úředně ověřeným podpisem zmocnitele.
V případě, že bude prokázáno zastavení účastnických cenných papírů, bude proti-
plnění odpovídající hodnotě zastavených akcií vyplaceno zástavnímu věřiteli, po-
kud Dosavadní akcionář neprokáže, že zástavní právo zaniklo před přechodem
vlastnického práva.
Nepředloží-li Dosavadní akcionáři své účastnické cenné papíry Společnosti
ve výše uvedené dodatečné lhůtě, bude představenstvo Společnosti postu-
povat dle § 214 odst. 1 až odst. 3 obchodního zákoníku.

Představenstvo společnosti SURPMO, a.s.
357351-39/10

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma BRUSH SEM s.r.o.
Sídlo: Edvarda Beneše 39/564, 301 00 Plzeň
IČ: 25745735, DIČ: CZ25745735

vyhlašuje výběrové řízení na

Dodávka 3D CAD software a software pro správu
konstrukčních dat

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: BRUSH SEM s.r.o.
Edvarda Beneše 39/564, 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba: Michal Krotký
E-mail: Michal.Krotky@brush.eu
Mobil: +420 736 755 804
Tel: +420 378 210 714

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 29.9.2010, a končí dne 1.11.2010
v 10.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to i bez uvedení důvodu, nebo právo podmínky výběrového řízení měnit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

357403-39/10

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení představenstva
Českomoravská energetická a.s. o dražbě cenných papírů

ve smyslu ust. § 40 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách (dále jen
»ZVD«) a § 214 odst. 4 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník

Dražebník: SARF a.s., se sídlem Jaroměřská 100, 552 11 Velichovky,
IČ: 47673206, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové, oddíl B., vložka 2425, zastoupena Ing.
Radovanem Mališem, členem představenstva, pověřena provede-
ním dražby cenných papírů na základě Smlouvy o provedení veřejné
dražby nedobrovolné uzavřené dne 7.9.2010

Navrhovatel: Českomoravská energetická, a.s., se sídlem Praha 4, Novodvor-
ská 1010/14, PSČ 142 01, IČ: 26442736, zapsána v obchodním rej-
stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7154,
jednající Ing. Jiřím Švancarou, předsedou představenstva a Ing. Ra-
dimem Juřicou, členem představenstva

Vlastník: Akcionáři navrhovatele, kteří jsou v prodlení s převzetím listinných
cenných papírů dle ustanovení § 214 odst. 4 obchodního zákoníku.
Akcionáři nejsou navrhovateli ani dražebníkovi známi.

I. Předmět dražby

Předmětem dražby je souhrn cenných papírů, a to:
– 11 kusů kmenových akcií na jméno v listinné podobě, jmenovitá hodnota

100.000,- Kč, jejichž emitentem je společnost Českomoravská energetická, a.s.,
se sídlem Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01, IČ: 26442736.

II. Místo konání dražby

Dražba se bude konat dne 16.11.2010 v prostorách Hotelu Zámek, Havířov, na ad-
rese K Zámečku 2/243, 736 01 Havířov-Město v 10.00 hodin. Dražební vyhláška
na www.sarf.cz a www.centralniadresa.cz.

III. Důvod provedení dražby

Navrhovatel navrhuje provedení dražby cenných papírů z důvodu, že tyto akcie
byly vydány v souvislosti se změnou formy kmenových akcií z formy na majitele
na formu na jméno a tyto nově vydané akcie nebyly majiteli vyzvednuty v zákon-
ných lhůtách.

V Praze dne 13.9.2010

357364-39/10

POZVÁNKA NA MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU
SPOLEČNOSTI FERMATA, A.S.

Představenstvo obchodní společnosti

FERMATA, a.s.
IČ: 60196351

sídlo: Čelákovice, Zárubova 1678, okres Praha-východ, PSČ 250 88

svolává

mimořádnou valnou hromadu,
která se bude konat dne 11.11.2010 od 11.00 hod.

v zasedací místnosti advokátní kanceláře Profous Legal, V Jámě 1, Praha 1.

Program jednání valné hromady:
1. zahájení valné hromady, seznámení s účastí přítomných akcionářů;
2. volba orgánů valné hromady;
3. projednání změny stanov - rozšíření předmětu podnikání o vedení účetnictví;
4. volba člena dozorčí rady;
5. závěr.

Prezence akcionářů:
zápis do listiny přítomných bude zahájen v 10.30 hodin v místě konánívalné hromady.

Upozornění akcionářům:
Návrhy změn stanov jsou akcionářům k nahlédnutí v sídle společnosti v pracovních
dnech od 9.00 do 11.00 hodin a dále při jednání mimořádné valné hromady samot-
né. Akcionář má právo vyžádat si zaslání kopie návrhu stanov na svůj náklad a své
nebezpečí.

V Čelákovicích dne 20.9.2010

Představenstvo společnosti
FERMATA, a.s.

357405-39/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. ZADAVATEL: LEVEL, s.r.o.
Plhovská 1997, 547 01 Náchod
IČ: 47469374
DIČ: CZ47469374

vyhlašuje výběrové řízení na stavební práce v rozsahu dle projektové
dokumentace pod názvem:

Rekonstrukce a přístavba budovy LEVEL s.r.o. v Náchodě
2. Zadávací dokumentace v elektronické podobě na CD nosiči bude zájemcům

k dispozici k fyzickému vyzvednutí v sídle zadavatele. Informaci o záměru
vyzvednout si zadávací dokumentaci zašle uchazeč formou e-mailu na adresu
michal.falta@levelna.cz nebo formou SMS na mobilní číslo 603 87 12 11 za úče-
lem sjednání termínu předání zadávací dokumentace.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího říze-
ní v Obchodnímvěstníku, tj. 29.9.2010, a končídnem 30.10. 2010 v 10.00 hod.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

357379-39/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Ing. Petr Švec - PENTA
Sídlo: Wuchterlova 16, 160 41 Praha 6
IČ: 10140751

Vyhlašuje výběrové řízení

na dodávku generátoru na výrobu elektrické energie
s využitím odpadního tepla (kogenerační soustrojí)

spalující rostlinný olej
2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,

kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: PENTA – výrobní divize, areál Agrop,a.s., 537 01 Chrudim-Píšťovy
Kontaktní osoba: Kůs Miroslav
E-mail: kus@pentachemicals.eu
Tel.: 739 510 472, 469 660 714
Fax: 469 660 719

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 14.11.2010.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

357399-39/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE


